rebus causis materiis offensis clameo aut vsurpacione aut eorum

aliquo per ipsos aut eorum aliquos debitis clamatis vsitatis attemptis

habitis seu vsurpatis ante diem confeccionis presencium prosequantur

aut continuentur aut prosequi aut continuari faciant aut causabunt

vel eorum aliquis faciat vel causabit Volentes eciam quod Balliui

Aldermanni et Burgenses ville predicte vel eorum aliqui vel aliquis

per aliquem lusticiarium Officiarium vel Ministrum predictum in aut

pro debito vsu clameo vel abusu aliquorum aliorum libertatum

franchesiarum aut iurisdiccionum infra Villam predictam libertatem

aut precincta eiusdem ante diem confeccionis harum literarum

nostrarum Patencium minime molestentur aut impediantur aut ad

ea vel eorum aliquod vel aliqua respondere compellantur Volumus

eciam ac per presentes concedimus prefatis Balliuis Aldermannis et

Burgensibus ville predicte et successoribus suis Quod habeant

et habebunt has literas nostras patentes sub magno Sigillo nostro

Anglie debito modo factas et sigillatas absque fine seu feodo magno

vel paruo nobis in hanaperio nostro seu alibi ad vsum nostrum

prouidem quoquo modo reddendo soluendo siue faciendo Eo quod

expressa mencio de vero valore annuo aut de certitudine premissorum

siue eorum alicuius aut de aliis donis siue concessionibus per nos seu

per aliquem progenitorum siue predecessorum nostrorum prefatis

Balliuis Aldermannis et Burgensibus ville predicte ante hec tempora

factis in presentibus minime facta existit Aut aliquo Statute actu

ordinacione promisione proclamacione siue restriccione in contrarium

inde antehac habita facta edita ordinata seu prouisa Aut aliqua alia

re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante In cuius rei

testimonium has literas nostras fieri iecimus Patentes Teste me
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ipso apud Westmonasterium decimo octauo die lulij anno regni

nostri Anglie ffrancie & hibernie sexto Scocie quadragesimo primo.

Cartwright.

Finis taxatur p. Confirmatione

prior. Libertatum ad iiij'j

J. Ellesmere, Cane.

Endorsed—"A Corporac'on for the towne of CardifFe in the Countie

of Glamorgan.

Cartwright."

Note.—A Charter written on two large skins, the first line elaborately engrossed

with figures of a lion and a unicorn as in the Royal atchievement, but each supporting

a banneret of Saint George. Also the Tudor rose and crowned lily besides the Royal

arms and a crowned shield of the arms of Scotland. The seal, of green wax, repaired,